

*Varst Technology ApS
Ladegårdsbakken 16 E
8660 Skanderborg*

CVR-nr: 33 50 32 10

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2015*

(5. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2016

Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	3
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning mv.	6
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	8
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance.....	12
Noter.....	14



Varst Technology ApS

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Varst Technology ApS
Ladegårdsbakken 16 E
8660 Skanderborg

Telefon: 75 64 10 10
E-mail: mail@vtech.dk

CVR-nr.: 33 50 32 10
Stiftet: 22. februar 2011
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Pengeinstitut

Danske Bank, Erhverv Direkte
Holmens Kanal 2-12
1092 København K

Revisor

Revision 2 A/S
registrerede revisorer
Vestre Kongevej 4 - 6
8260 Viby J



Varst Technology ApS

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består af handelsvirksomhed og dermed beslægtede erhverv.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold vedrørende årsrapporten for 2015.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -35.491 kr. Resultatet er utilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Jeg forventer, at dette vil ske. Jeg henviser til afsnittet "Usikkerhed om fortsat drift" i anvendt regnskabspraksis i årsregnskabet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Varst Technology ApS

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014
BRUTTOFORTJENESTE	488.020	233.640
Personaleomkostninger.....	(485.719)	(467.515)
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	(24.531)	(18.715)
DRIFTSRESULTAT	(22.230)	(252.590)
Andre finansielle indtægter.....	4.284	5.612
Andre finansielle omkostninger	(21.745)	(14.628)
RESULTAT FØR SKAT	(39.691)	(261.606)
2 Skat af årets resultat.....	4.200	3.500
ÅRETS RESULTAT	(35.491)	(258.106)
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	(35.491)	(258.106)
DISPONERET I ALT	(35.491)	(258.106)



Varst Technology ApS

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
 AKTIVER

	2015	2014
Goodwill.....	28.575	42.860
Immaterielle anlægsaktiver	28.575	42.860
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.492	13.293
Materielle anlægsaktiver	34.492	13.293
Deposita	9.089	1.889
Finansielle anlægsaktiver	9.089	1.889
ANLÆGSAKTIVER.....	72.156	58.042
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	233.660	88.192
Varebeholdninger	233.660	88.192
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	589.757	1.085.850
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	41.958	46.323
Periodeafgrænsningsposter	13.050	0
Tilgodehavender	644.765	1.132.173
Likvide beholdninger	461.725	1.811
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.340.150	1.222.176
AKTIVER	1.412.306	1.280.218



Varst Technology ApS

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat.....	(1.229.090)	(1.193.599)
4 EGENKAPITAL.....	(1.149.090)	(1.113.599)
Hensættelse til udskudt skat	7.000	11.200
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	7.000	11.200
Kreditinstitutter.....	6.623	30.196
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.921.461	1.955.293
Anden gæld	626.312	397.128
Kortfristede gældsforpligtelser.....	2.554.396	2.382.617
GÆLDSFORPLIGTELSER.....	2.554.396	2.382.617
PASSIVER	1.412.306	1.280.218
5 Eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



NOTER

	2015	2014
1 Usikkerhed om fortsat drift		
Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabets kapital er tabt. Det bedømmes, at selskabet ved hjælp af egen indtjening samt ydede kreditfaciliteter fra leverandører kan reetablere kapitalen indenfor 2 år og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.		
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat.....	(4.200)	(3.500)
	<u>(4.200)</u>	<u>(3.500)</u>
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	41.958	46.323
	<u>41.958</u>	<u>46.323</u>

Selskabets udlån til kapitalejeren er forrentet med 10,2 % p.a.

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat.....	(1.193.599)	(35.491)	(1.229.090)
	<u>(1.113.599)</u>	<u>(35.491)</u>	<u>(1.149.090)</u>

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

- 5 Eventualposter mv.**
Der er ingen eventualforpligtelser m.v.
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
Der er ingen pant hæftelser eller sikkerhedsstillelser.

